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COULISSES DE TIROIR INVISIBLES A GALETS - 50 KG - SORTIE TOTALE

FULTERER

REFERENCE

083 06500 25001

083 06500 20001

083 06500 30001

083 06500 35001

083 06500 40001

083 06500 45001

083 06500 50001

083 06500 55001

083 06500 65001

083 06500 60001

083 06500 70001

083 06500 75001

083 06500 80001

Tarifs valables le 12/12/2025

LONGUEUR

250 mm

200 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

650 mm

600 mm

700 mm

750 mm

800 mm

Coulisses de tiroir a galets silencieux.

Description :

Type : A galets
Sortie : Totale
Amortisseur : Sans
Charge : 50 kg
Décor : Blanc
Montage : Sous tiroir
Push : Non

Vendu a la paire

Les + produit :

« Stabilité latérale grace a la forme spéciale du profil
o Eléments d'amortissement des coulisses de tiroir invisibles déja montés sur le rail

central
Butée arriere en caoutchouc pour un amortir le coulissage du tiroir a la fermeture
Grace a la géométrie spécifique des positions de retenue ou le cas échéant des

fermetures automatiques, presqu'aucun bruit n'est engendré et le guidage précis du

rail central est assuré

PRIX HT PRIXTTC UNITE DE VENTE
34,20 € 41,04 € la paire
36,85 € 4422 € la paire
39,32 € 47,18 € la paire
39,47 € 47,36 € la paire
40,62 € 48,74 € la paire
42,84 € 51,41 € la paire
42,94 € 51,53 € la paire
46,68 € 56,02 € la paire
51,20 € 61,44 € la paire
51,24 € 61,49 € la paire
55,11 € 66,13 € la paire
62,41 € 74,89 € la paire
63,77 € 76,52 € la paire

http://www.bricotoo.com/coulisses-de-tiroir-a-galets-sortie-totale-fr6500-p11191

15000 références
pour le bricolage

Livraison gratuite
audelade99 € TTC

en France métropolitaine

Livraison en 72h00 (&3 L
hors week-end, jours fériés, Un service client
hors montagne et . N -

en France métropolitaine & avotre écoute

Page 1/3



VOTRE SPECIALISTE QUINCAILLERIE
BRICO Q

.com

e o WWW.BRICOTOO.COM | 02 43 05 09 81

COULISSES DE TIROIR INVISIBLES A GALETS - 50 KG - SORTIE TOTALE

FULTERER

Caractéristiques :

Amortisseur : Sans
Charge : 50 kg
Décor : Blanc
Montage : Sous tiroir
Push : Non

Sortie : Totale

Type : A galets
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