

COULISSES DE TIROIR INVISIBLES À GALETS - 50 KG - SORTIE TOTALE

FULTERER



Coulisses de tiroir à galets silencieux.

Description :

- Type : A galets
- Sortie : Totale
- Amortisseur : Sans
- Charge : 50 kg
- Décor : Blanc
- Montage : Sous tiroir
- Push : Non
- Vendu à la paire

Les + produit :

- Stabilité latérale grâce à la forme spéciale du profil
- Éléments d'amortissement des coulisses de tiroir invisibles déjà montés sur le rail central
- Butée arrière en caoutchouc pour un amortir le coulisage du tiroir à la fermeture
- Grâce à la géométrie spécifique des positions de retenue ou le cas échéant des fermetures automatiques, presqu'aucun bruit n'est engendré et le guidage précis du rail central est assuré

RÉFÉRENCE	LONGUEUR	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
083 06500 25001	250 mm	34,20 €	41,04 €	la paire
083 06500 20001	200 mm	36,85 €	44,22 €	la paire
083 06500 30001	300 mm	39,32 €	47,18 €	la paire
083 06500 35001	350 mm	39,47 €	47,36 €	la paire
083 06500 40001	400 mm	40,62 €	48,74 €	la paire
083 06500 45001	450 mm	42,84 €	51,41 €	la paire
083 06500 50001	500 mm	42,94 €	51,53 €	la paire
083 06500 55001	550 mm	46,68 €	56,02 €	la paire
083 06500 65001	650 mm	51,20 €	61,44 €	la paire
083 06500 60001	600 mm	51,24 €	61,49 €	la paire
083 06500 70001	700 mm	55,11 €	66,13 €	la paire
083 06500 75001	750 mm	62,41 €	74,89 €	la paire
083 06500 80001	800 mm	63,77 €	76,52 €	la paire

Tarifs valables le 12/12/2025

<http://www.bricotoo.com/coulisses-de-tiroir-a-galets-sortie-totale-fr6500-p11191>15000 références
pour le bricolageLivraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaineLivraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaineUn service client
à votre écoute

COULISSES DE TIROIR INVISIBLES À GALETS - 50 KG - SORTIE TOTALE

FULTERER

Caractéristiques :

- Amortisseur : Sans
- Charge : 50 kg
- Décor : Blanc
- Montage : Sous tiroir
- Push : Non
- Sortie : Totale
- Type : A galets

Tarifs valables le 12/12/2025
<http://www.bricotoo.com/coulisses-de-tiroir-a-galets-sortie-totale-fr6500-p11191>



15000 références
pour le bricolage



Livraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaine



Livraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaine



Un service client
à votre écoute

COULISSES DE TIROIR INVISIBLES À GALETS - 50 KG - SORTIE TOTALE

FULTERER

Tarifs valables le 12/12/2025
<http://www.bricotoo.com/coulisses-de-tiroir-a-galets-sortie-totale-fr6500-p11191>



15000 références
pour le bricolage



Livraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaine



Livraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaine



Un service client
à votre écoute